

# HHC Finans ApS

Glentevej 33, 4600 Køge  
CVR-nr. 44 85 83 20

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 4. april 2025

---

Hans Henrik Christian Danielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** HHC Finans ApS  
Glentevej 33  
4600 Køge

CVR-nr.: 44 85 83 20  
Stiftet: 15. maj 2024  
Kommune: Køge  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Direktion** Hans Henrik Christian Danielsen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
4600 Køge

**Pengeinstitut** Jyske Bank A/S  
Fændediget 1A  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en ophørsspaltning.

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 484.103. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.658.423.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret blev det besluttet at likvidere kapitalinteressen i KOMPLEMENTARSELKABET SOLKRAFTVÆRKET TLP MANDO 17 ApS. Beslutningen om likvidation blev truffet den 16. maj 2024, og processen blev afsluttet den 30. oktober 2024.

Likvidationen er en regulerende begivenhed, da beslutningen blev truffet før regnskabsårets afslutning den 30. september 2024. I årsregnskabet er der indregnet et tab på DKK 109.833 som følge af likvidationen, hvilket er inkluderet i årets resultat. Den likviderede kapitalinteresse havde en bogført værdi på DKK 16.000 pr. regnskabsårets afslutning, som er nedskrevet til kr. 0.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>534.012</b>
<hr/>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-229.482
<b>Driftsresultat</b>		<b>304.530</b>
<hr/>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	246.173
Andre finansielle indtægter	2	320.898
Øvrige finansielle omkostninger	3	-201.681
<b>Resultat før skat</b>		<b>669.920</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat	4	-185.817
<b>Årets resultat</b>		<b>484.103</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.173
Overført resultat		237.930
<b>I alt</b>		<b>484.103</b>
<hr/>		

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.565
Investeringsejendomme		13.838.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.044.465</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		974.764
Kapitalandele i kapitalinteresser		967.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.953.919</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.998.384</b>
<hr/>		
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		7.239.386
Andre tilgodehavender		2.977.201
Periodeafgrænsningsposter		9.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.225.625</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	447.061
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>447.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>350.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.023.437</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>27.021.821</b>
<hr/>		

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.007
Overført resultat		20.510.416
<b>Egenkapital</b>		<b>20.658.423</b>
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		632.031
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>632.031</b>
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		3.920.349
Selskabsskat		24.631
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.944.980</b>
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		202.517
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.307
Anden gæld		768.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.786.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.731.367</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>27.021.821</b>
<hr/>		
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Medarbejderforhold	9	

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023, tilgang ved spaltning	40.000	0	20.134.320	20.174.320
Forslag til resultatdisponering		246.173	237.930	484.103
<b>Overførsler</b>				
Modtaget udbytte fra kapitalandele		-291.593	291.593	0
Øvrige reguleringer		194.646	-194.646	0
Ej regulerede henlæggelser til reserve for nettoopskrivning		-41.219	41.219	0
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>108.007</b>	<b>20.510.416</b>	<b>20.658.423</b>

---

# Noter

	2023/24 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	175.852
Indtægter af kapitalinteresser	70.321
	<b>246.173</b>

---

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt	320.898
	<b>320.898</b>

---

<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.313
Finansielle omkostninger i øvrigt	195.368
	<b>201.681</b>

---

<b>4   Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.631
Regulering af udskudt skat	161.186
	<b>185.817</b>

---

**5 | Andre værdipapirer og kapitalandele**  
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2024	68.400	378.661
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-3.200	13.413

**6 | Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.122.866	202.517	3.068.092
Selskabsskat	24.631	0	0
	<b>4.147.497</b>	<b>202.517</b>	<b>3.068.092</b>

---

# Noter

## 7 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet ejendomme i sameje med tredjemand, og hæfter solidarisk for eventuel realkreditbelåning i ejendommene. Realkreditbelåningen udgør pr. balancedagen t.kr. 1.710.

Selskabet har påtaget sig en begrænset hæftelse på kr. 37.500 pr. anpart i K/S Solkraftværket TLP Mando 17.

Selskabet har påtaget sig indirekte og begrænset solidarisk hæftelse pr. anpart á kr. 14.800 i K/S Obton Bosco. Det samlede antal kommanditanparter udgør 653.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HHDanielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter tkr. 4.123 er der givet pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på tkr. 9.124. Herudover er der tinglysning pantstiftende på i alt tkr. 83.

## 9 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1
